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TÜRK CERRAHİSİ KAMUOYUNA 

 

Türk Cerrahi Derneği tarafından düzenlenen Ulusal Cerrahi Kongresi, ülkemiz 

cerrahi camiasının en geniş katılımlı ve en yüksek temsil gücüne sahip bilimsel 

organizasyonu olma iddiasını taşımaktadır. Bu nedenle kongre programının 

oluşturulmasında gözetilecek adalet, eşitlik ve bilimsel liyakat ilkeleri, yalnızca 

organizasyonel bir tercih değil; kurumsal sorumluluğun gereğidir. 

 

Bariatrik ve Metabolik Cerrahi Derneği, ülkemizde obezite alanında faaliyet gösteren 

dernekler arasında en fazla üyeye sahip olan; düzenlediği ulusal kongrelerde en 

yüksek katılımcı sayılarına ulaşan ve son yıllarda uluslararası cerrahi kuruluşlarla 

ortak toplantılar organize ederek ülkemiz cerrahisinin görünürlüğünü artıran bir dal 

derneğidir. Obezite cerrahisi alanında dünyada prestijli konumlarda bulunan 

cerrahları ülkemizde ağırlayarak bilimsel etkileşime ve uluslararası temsile önemli 

katkılar sağlamıştır. 

 

Buna karşın, son Ulusal Cerrahi Kongresi’nde Derneğimizin Yönetim Kurulu, Onur 

Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinden hiçbirine görev verilmemiş; aynı alanda 

faaliyet gösteren diğer dernek temsilcilerine ise çoklu ve görünür görevler tevdi 

edilmiştir. Bu tablo, salt bir program tercihi olarak değerlendirilemeyecek kadar 

belirgin bir dışlama görüntüsü ortaya koymaktadır. 

 

Bilimsel liyakat, temsil adaleti ve kurumsal denge ilkeleri gözetilmeksizin yapılan bu 

yaklaşım; Derneğimizin yok sayılması ve itibarsızlaştırılmaya çalışılması olarak 

değerlendirilmiştir. Üyeleri, bilimsel üretkenliği ve uluslararası temsili ile açık 

biçimde ortada olan bir dal derneğinin sistematik biçimde dışlanması, objektiflik ve 

tarafsızlık ilkeleriyle bağdaşmamaktadır. 

 

Türk Cerrahi Derneği’nin sergilediği bu ayırımcı, taraflı ve dışlayıcı tutum asla kabul 

edilemez. Kurumsal güç kullanılarak bilimsel temsil alanının daraltılması, cerrahi 

camianın bütünlüğüne zarar vermekte; mesleki dayanışma ve ortak akıl anlayışını 

zedelemektedir. Bu yaklaşımın haklı, makul ve bilimsel bir gerekçesi 

bulunmamaktadır. 

 

Kamuoyuna ve cerrahi camiamıza saygıyla duyurulur. 
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